
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

31.12.2020                                                  № 136 

 

Про призначення відповідального за 

ведення військового обліку призовників  

і військовозобов’язаних та бронювання 

військовозобов’язаних за Управлінням 

освіти адміністрації Індустріального району 

Харківської міської ради на період 

мобілізації та на воєнний час   

 

 

Відповідно до вимог Законів України «Про оборону України», «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію, «Про військовий обов’язок                     

і військову службу» та згідно із Порядком організації та ведення військового 

обліку призовників і військовозобов’язаних, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 7 грудня 2016 року № 921 (зі змінами, 

внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 06 лютого 2019 року 

№74), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Призначити Зарецьку Валентину Василівну, методиста Центру освітніх 

технологій Управління освіти адміністрації Індустріального району Харківської 

міської ради (далі – Управління освіти), з 01.01.2021 відповідальним за ведення 

військового обліку призовників і військовозобов’язаних в Управлінні освіти  

та бронювання військовозобов’язаних за Управлінням освіти на період мобілізації 

та на воєнний час.  

2. На час тимчасової відсутності Зарецької В.В. обов’язки відповідального  

за ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних в Управлінні 

освіти та бронювання військовозобов’язаних за Управлінням освіти на період 

мобілізації та на воєнний час покласти на головного спеціаліста Управління освіти 

Дідур Наталію Дмитрівну. 



 2 

 

3. Затвердити функціональні обов’язки відповідального за ведення військового 

обліку призовників і військовозобов’язаних в Управлінні освіти та бронювання 

військовозобов’язаних за Управлінням освіти на період мобілізації та на воєнний 

час (додаток). 

4.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти                                                  О.Л. ЗБИЦЬКА 
 

 

З наказом ознайомлені 

  

№ з.п. Посада  П.І.Б. Підпис  Дата  

ознайомлення 

1. методист Центру освітніх технологій 

Управління освіти 

Зарецька В.В.   

2. головний спеціаліст Управління освіти 

 

Дідур Н.Д.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дідур           Грицун 

 


